Regionalliga Nordrhein 20/21

QualiDM mJB Gr. A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Tschft. Grefrath 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 TuS Kdnigsdorf 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TSV Bayer Dormagen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4  TuSEM Essen 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Fenzel, Florian, Mobil: 01783574292, Tel.. 0203501632,
afenzel@t-online.de, florianfenzell@gmx.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

6601
3102
3114
8015
3114
6601

Tschft. Grefrath

TSV Bayer Dormagen
TuS Konigsdorf
TuSEM Essen

TuS Konigsdorf
Tschft. Grefrath

TuS Konigsdorf
TuSEM Essen

TSV Bayer Dormagen
Tschft. Grefrath
TuSEM Essen

TSV Bayer Dormagen

Hallenverzeichnis

05014

06002

06014

07054

Klaus-Schorn-Sporthalle

Lurmannwald 1d, 45149 Essen

TSV Bayer Sportcenter

An der Romerziegelei 1, 41539 Dormagen

Gerhard-Berger-Halle
Pfeilstr., 50226 Frechen

Schulzentrum, Grefrath

Bruckhauser StralRe, 47929 Grefrath



Regionalliga Nordrhein 20/21

QualiDM mJB Gr. A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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