

Regionalliga Nordrhein 20/21

Quali DM mJB Gr. A

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Tschft. Grefrath	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	TuS Königsdorf	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	TSV Bayer Dormagen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	TuSEM Essen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse

Fenzel, Florian, Mobil: 01783574292, Tel.: 0203501632,
afenzel@t-online.de, florianfenzel1@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	6601	Tschft. Grefrath
offen	3102	TSV Bayer Dormagen
Termin	3114	TuS Königsdorf
offen	8015	TuSEM Essen
Termin	3114	TSV Bayer Dormagen
offen	6601	Tschft. Grefrath
Termin		TuS Königsdorf
offen		TuSEM Essen
Termin		Tschft. Grefrath
offen		TSV Bayer Dormagen
Termin		
offen		
Termin		
offen		
Termin		
offen		

Hallenverzeichnis

05014	Klaus-Schorn-Sporthalle Lürmannwald 1d, 45149 Essen
06002	TSV Bayer Sportcenter An der Römerziegelei 1, 41539 Dormagen
06014	Gerhard-Berger-Halle Pfeilstr., 50226 Frechen
07054	Schulzentrum, Grefrath Bruckhauser Straße, 47929 Grefrath

Regionalliga Nordrhein 20/21

Quali DM mJB Gr. A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen